UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày        tháng  11  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung Thông tư số

05/2022/TT-BNNPTNT ngày

25/7/2022 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5807/UBND-

KTN ngày 16/11/2023 về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông

tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25/7/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (kèm theo Công văn số 8177/BNN-VPĐP ngày 13/11/2023 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn);

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng cơ bản thống nhất với các nội dung có

liên quan đến ngành Xây dựng nêu trong Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25/7/2022 do Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên cứu tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng ĐP NTM tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, P5 (Thạch).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-11-20T07:50:32+0700

		2023-11-20T08:36:59+0700

		2023-11-20T08:36:59+0700

		2023-11-20T08:36:59+0700